
令和５年１０月２日 

幼稚部青組保護者の皆様                                             

奈良県立ろう学校 

校長 出口千惠美 

 

小学部体験入学について（ご案内） 

 

秋晴れの候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申しあげます。平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 さて、本校小学部では、来年度入学を希望または検討されているお子様を対象に、

小学部の様子をよりよく知っていただくために体験入学を下記のとおり開催します。

お子様方には、1 年生との学習体験、小学部集会の遊びに参加した後、給食も小学部で

食べてもらいます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和５年１１月１日（水） 

 

２ 日 程    

１０：４０   集合（本館２階会議室）  

  １０：４５   １年生の授業に参加   

  １１：３５   わんぱくタイムの活動に参加（体育館）  

 １２：０５   給食  

＊給食後は、集会室で帰りの挨拶をします。  

１３：０５   解散  

＊幼稚部玄関まで小学部教員が引率します。  

  

３ 備考    

＊  持ち物は、水筒、歯ブラシ、コップです。  

名札を着用して登校してください。  


